
Warszawa, 09-08-2017  

 

Odpowiedzi na pytania do SIWZ na usługę sprzątania obiektów Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie – sprawa SSZP 371/ 14 / 2017    

Pytanie 1  
Zamawiający w załączniku nr 9 w poz. 8 wskazał „środki do mycia mat (denaturat+środek 

grzybobójczy)”. Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma zaproponować dwa środki tj. osobno 

denaturat i osobno środek grzybobójczy, czy też Zamawiający wymaga zaoferowania wyłącznie 

denaturatu? 

Odpowiedź:  

wskazujemy tylko denaturat 
 

Pytanie 2  
Zamawiający wymaga ręczników papierowych białych i szarych (3 paczki mix, np. 2 szt. białe i 1 

szara) składane w Z, gramatura – 30g/m2 gofrowane (dla białych), dwulistkowe, wymiar 23x23,2 cm. 

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy na rynku polskim nie ma ręczników, które spełniałyby wszystkie 

wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie ręczników 

papierowych wyłącznie w kolorze białym (3 paczki) składane w Z, gramatura – 40g/m2 gofrowane, 

dwulistkowe, wymiar 23x23,2 cm. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody prosimy o podanie nazwy i 

producenta ręczników, które spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego.  

Odpowiedź:  

ręczniki białe dwuwarstwowe, gorfowane,   gramatura 2x20 gr 

ręczniki szare gramatura między 36 a 40 gr. 
 

Pytanie nr 3  

Zamawiający wymaga papieru toaletowego w rolkach dostosowanych do podajników. Prosimy o 

informację, czy Zamawiający posiada podajniki na małe (standardowe) rolki czy na duże rolki (typu 

jumbo)? 

Odpowiedź: 

papier toaletowy typu Jumbo 
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